
Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale
 E-mail   czic835001@istruzione.it     Pec  czic835001@pec.istruzione.it

Tel. Ufci Amministrati燀i 0961/931091  Fax 0961/936942  Tel. Dirinenza 0961/936833
C.F.97036410799   C.M. CZIC835001

www.icsersale.edu.it

                                 

    OGGETTO: pagamento fattua  n.2021000169 del 11 gennaio 2021

                        Polizza IW/2020/01406

                        CIG Z112A85444       

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

VISTA  la determina N. 4993 DEL 9/11/2020 con oggeto proroga  contrato poliiia assicuratia anno 
scolasto 2022/2021 afdamento direto alla Compagnia Assicuratrice AMBIENTE SCUOLA, iia eetrella 6 
202124 Milano  

-iISTO il Durc

VISTA  la liberatorIa ANAC nei confront dell’impresa

VISTI  i document di cui dalla normatia iigente

VISTO il erogramma annuale 2021 di questa Isttuiione scolastca approiato dal C.I.  con delibera 21 del 
14/01/2021  dal quale si eiince la  disponibilità Nella scheda A.3.1 Funiionamento Didatco  ioce 3/11/3

                                                                                       DETER M I N A

di procedere al pagamento della fatura fattua  n.2021000169 del 11 gennaio 2021

  eER L’IMeORTO DI € 2506,50   alla Cmpagnia di Assicuraiione AMBIENTE SCUOLA, iIA eETRELLA 6 
MILANO SU CONTO 

                      IT 75e0303201602010000005000

                                                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO        

                                                                                                                                            erof.ssa BRUTTO MARIA

ALBO –SITO SCUOLA

   

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000824 - 08/02/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO

mailto:czic835001@istruzione.it
http://www.icsersale.edu.it/
mailto:czic835001@pec.istruzione.it

		2021-02-08T11:58:42+0100
	BRUTTO MARIA




